
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO 1

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PRIMA VARIAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

05021.01.0001 12.700,00 0,002020 0,00 -5.000,00 7.700,00 0,00 7.700,00CP
12.700,00 0,00 0,00 -5.000,00 7.700,00CS

STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND.
BIBLIOTECA

05021.01.0008 15.000,00 0,002020 5.000,00 0,00 20.000,00 2.376,00 17.624,00CP
20.193,28 0,00 5.000,00 0,00 25.193,28CS

VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO
DETERMINATO BIBLIOTECA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

27.700,00
32.893,28

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

-5.000,00
-5.000,00

27.700,00
32.893,28

2.376,00 25.324,00

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
05021.03.0029 600,00 0,002020 100,00 0,00 700,00 68,93 631,07CP

865,20 0,00 100,00 0,00 965,20CS
ACQUISTO DI SERVIZI DA AGENZIE DEL LAVORO - SPESA NON
RICORRENTE

05021.03.0028 6.000,00 0,002020 0,00 -100,00 5.900,00 4.984,51 915,49CP
11.617,00 -5.052,74 0,00 -100,00 6.464,26CS

ORGANIZZAZIONE CORSI UNIVERSITARI DELLA TERZA' ETA'

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

6.600,00
12.482,20

0,00
-5.052,74

100,00
100,00

-100,00
-100,00

6.600,00
7.429,46

5.053,44 1.546,56

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

34.300,00
45.375,48

0,00
-5.052,74

5.100,00
5.100,00

-5.100,00
-5.100,00

34.300,00
40.322,74

7.429,44 26.870,56

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

34.300,00
45.375,48

0,00
-5.052,74

5.100,00
5.100,00

-5.100,00
-5.100,00

34.300,00
40.322,74

7.429,44 26.870,56

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS

34.300,00
45.375,48

0,00
-5.052,74

5.100,00
5.100,00

-5.100,00
-5.100,00

34.300,00
40.322,74

7.429,44 26.870,56

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 5.100,00 -5.100,00

0,00

0,00

5.100,00 -5.100,00

34.300,00 0,00 34.300,00 7.429,44 26.870,56CP

CS 45.375,48 -5.052,74 40.322,74

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

LA DELEGATA RESP.SERVIZIO FINANZIARIO
Bassetti Luisa
sottoscritto digitalmente

Pagina 1 di1

c_m360-28/01/2020-0000845/I - Allegato Utente 1 (A01)


