

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PRIMA VARIAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

USCITE ANNO: 2020

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza					
Missoine 5															
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali															
Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale															
TITOLO 1															
Spese correnti															
<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>															
05021.01.0001	STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND.		2020	CP	12.700,00	0,00	0,00	-5.000,00	7.700,00	0,00					
	BIBLIOTECA			CS	12.700,00	0,00	0,00	-5.000,00	7.700,00						
05021.01.0008	VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO BIBLIOTECA		2020	CP	15.000,00	0,00	5.000,00	0,00	20.000,00	2.376,00					
				CS	20.193,28	0,00	5.000,00	0,00	25.193,28	17.624,00					
				Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1		CP	27.700,00	0,00	5.000,00	-5.000,00					
						CS	32.893,28	0,00	5.000,00	-5.000,00					
									27.700,00	2.376,00					
									32.893,28	25.324,00					
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>															
05021.03.0029	ACQUISTO DI SERVIZI DA AGENZIE DEL LAVORO - SPESA NON RICORRENTE		2020	CP	600,00	0,00	100,00	0,00	700,00	68,93					
				CS	865,20	0,00	100,00	0,00	965,20	631,07					
05021.03.0028	ORGANIZZAZIONE CORSI UNIVERSITARI DELLA TERZA' ETA'		2020	CP	6.000,00	0,00	0,00	-100,00	5.900,00	4.984,51					
				CS	11.617,00	-5.052,74	0,00	-100,00	6.464,26	915,49					
				Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3		CP	6.600,00	0,00	100,00	-100,00					
						CS	12.482,20	-5.052,74	100,00	-100,00					
									6.600,00	5.053,44					
				Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP	34.300,00	0,00	5.100,00	-5.100,00					
						CS	45.375,48	-5.052,74	5.100,00	-5.100,00					
				Totale Capitoli Variati su Programma 2		CP	34.300,00	0,00	5.100,00	-5.100,00					
						CS	45.375,48	-5.052,74	5.100,00	-5.100,00					
				Totale Capitoli Variati su Missoine 5		CP	34.300,00	0,00	5.100,00	-5.100,00					
						CS	45.375,48	-5.052,74	5.100,00	-5.100,00					
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020						CP	34.300,00	0,00	5.100,00	-5.100,00					
									34.300,00	7.429,44					
				SALDO COMPETENZA			0,00			26.870,56					
						CS	45.375,48	-5.052,74	5.100,00	-5.100,00	40.322,74				
									40.322,74						
				SALDO CASSA			0,00								